
 

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221 

ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69 
Е пошта: dekanat@fon.bg.ac.rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs 

 
СЛУЖБА  НАБАВКЕ 
Телефон и факс: 011/3950-847 

07-03 бр. 16/5 

12.01.2015.  године 

 
 

Предмет:  Достава одговора Комисије за јавну набавку у поступку 
јавне набавке услуга  – Услуге мобилне телефоније, број 07-03 бр. 16 -2014  

 
 
 

У прилогу Вам достављамо одговор Комисије за јавну набавку услуга – Услуге 
мобилне телефоније, број 07-03 бр 16-2014, на питања потенцијалног понуђача. 

Одговор је објављен на сајту Факултета организационих наука, 
www.fon.bg.ac.rs,  линк тендери и Порталу за јавне набавке. 
 
  С поштовањем,  
 
 
 
 
 

    Комисија за јавне набавке образована  
Решењем Декана број:  

07-03 бр 16/2 од 03.12.2014. године 
  

 
 
 
Достављено :  
 

- Свим потенцијалним понуђачима за које  
постоји доказ да су преузели конкурсну документацију 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.fon.bg.ac.rs/


 

2 

СЛУЖБА НАБАВКЕ 
 

Комисија за јавну набавку услуга  –  Услуге мобилне телефоније, број 
07-03 бр 16-2014, образована решењем број 07-03 бр 16/2 од 03.12.2014. 

године 
 

Београд, 12.01.2015. године 
 

Предмет: 
Додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуда 

 
 
              Дана 09.01.2015. године примљенa су питања потенцијалног понуђача 
следећег садржаја:  
   
              У одељку VIII ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ је у оквиру  табеле 1 приказан износ 
фиксних трошкова од 12.150.000,00, уз детаљније појашњење у оквиру дела 
Напомена.  Како бисмо били у могућности да извршимо стварну процену трошкова 
молимо вас за детаљније појашњење ове ставке, као и прецизније појашњење навода 
„овај износ укључује и процењену вредност набавке телефонских апарата по пуној 
цени“. 
 
 
ОДГОВОР:  
 
Овај износ је збир две вредности: 
1) Процењених трошкова комуникације који ће настати током уговорног периода и 
обухвата: месечне претплате, трошкове за СМС поруке послате после првих 500 
бесплатних и трошкове ГПРС-а у ромингу (износи су израчунати на основу потрошње у 
протеклих 12 месеци). 
2)  Процењене вредности телефонских апарата које ће ФОН купити од Понуђача. Ова 
вредност је изражена кроз укупну тзв. "пуну цену", тј. "малопродајну цену", тј. "цену 
телефонског апарата без уговорне обавезе" свих телефонских апарата који ће бити 
купљени. Овај износ ће приликом наплате бити умањен за "Буџет за телефонске 
апарате" (ставка 6 Табеле 1) који ће сваки Понуђач да наведе у својој понуди. Ова 
вредност је процењена на основу цене набавке телефонских апарата од пре две 
године. 
 
 


